ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

         «_____»____________                                                                                 №_________

О внесении изменений в распоряжение

Комитета по здравоохранению

от 14.08.2021 № 413-р

1. Внести изменение в распоряжение Комитета по здравоохранению от 14.08.2023

№ 413-р «О маршрутизации диагностического материала для проведения лабораторных

исследований пациентам с подозрением на туберкулез и пациентам с туберкулезом»

(далее – Распоряжение) изложив пункт 3 таблицы приложения к Распоряжению

в следующей редакции:

« 3. СПб ГБУЗ «Городской

противотуберкулезный

диспансер»

Клинические,

гематологические,

биохимические,

коагулогические

исследования

СПб ГБУЗ

«Противотуберкулезный

диспансер № 4»;

СПб ГБУЗ

«Противотуберкулезный

диспансер № 15»;

СПб ГКУЗ «Детский

туберкулезный санаторий

«Дружба ».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

председателя Комитета по здравоохранению Мотовилова Д.Л.

Председатель

Комитета по здравоохранению       Д.Г. Лисовец

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Комитета по здравоохранению       Д.Л. Мотовилов

Начальник Отдела по организации

амбулаторной медицинской помощи

Комитета по здравоохранению      Л.В. Соловьева

И.о. начальника Отдела

по организации стационарной

медицинской помощи

взрослому населению

Комитета по здравоохранению      И.А. Рублева

Начальник Юридического отдела

Комитета по здравоохранению       И.Г. Молокова

Начальник Общего отдела

Комитета по здравоохранению       Ю.А. Неустроева

Носит нормативный характер

Подлежит размещению в информационно-правовых системах

Рассылка:

Начальникам структурных подразделений Комитета по здравоохранению

Государственным учреждениям здравоохранения

Деньдобренко, 246-69-54